
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

KŘOVINOŘEZ 

BC430PRO 

BC520PRO 

 

 

 

 

 

 

  

 VAROVÁNÍ  
 

 Před použitím tohoto křovinořezu si, 
prosím, přečtěte tuto příručku, abyste 
pochopili a porozuměli používání stroje. 

 Tuto příručku si uschovejte. 

 

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM  

Pokyny obsažené v upozornění v této příručce označené symbolem  se týkají 

kritických bodů, které je třeba vzít v úvahu, aby se zabránilo možnému vážnému 

zranění, a z tohoto důvodu jste povinni si přečíst všechny tyto pokyny a postupovat 

podle nich bez výjimky. 

 

 

 

Překlad z originálního návodu 

 



 

 POZNÁMKY O DRUZÍCH VAROVÁNÍ V PŘÍRUČCE 

Tato značka označuje pokyny, které musí být dodržovány, aby se předešlo 

nehodám, které by mohly vést k vážnému zranění nebo smrti. 

Tato značka označuje pokyny, které musí být dodržovány, nebo může dojít k 

mechanickému selhání, poruše nebo poškození. 

Tato značka označuje rady nebo pokyny užitečné při používání výrobku. 

 

 

1. ČÁSTI KŘOVINOŘEZU 

1. Palivová nádrž 

2. Startovací kladka 

3. Vzduchový filtr 

4. Kryt 

5. Antivibrační uložení hřídele 

6. Madlo 

7. Držák rukojeti 

8. Lanko plynu 

9. Aretace  plynu 

10. Spínač motoru 

11. Páčka plynu 

12. Osa 

13. Kryt nože 

14. Převodová skříň 

15. Nůž 

 

VAROVÁNÍ 

DŮLEŽITÉ 

Je-li nůž 

nebo 

strunová 

hlava 

v chodu, 

dbejte na 

to, abyste 

udržovali 

nohy 

v bezpečné 

vzdálenosti 

od nože 

nebo 

strunové 

hlavy. 

POZNÁMKA 



 

2. VÝSTRAŽNÉ ŠTÍTKY NA STROJI 

 

 

 

 

 

 

(1) Varování! / Pozor. 

(2) Přečtěte si návod k obsluze před použitím tohoto stroje. 

(3) Noste ochranu hlavy, očí a uší. 

(4) Je-li nůž nebo strunová hlava v chodu, dbejte na to, abyste udržovali nohy v bezpečné 

vzdálenosti od nože nebo strunové hlavy. 

(5) Dbejte na to, aby všechny děti, kolemjdoucí osoby a pomocníci byli vzdáleni nejméně 15 

metrů od křovinořezu. 

(6) Hladina akustického výkonu v souladu s normou 2000/14/EC. 

(7)  K ochraně rukou noste pracovní rukavice. 

(8) K ochraně nohou noste pracovní obuv. 

(9) Je-li nůž nebo strunová hlava v chodu, dbejte na to, abyste udržovali ruce v bezpečné 

vzdálenosti od nože nebo strunové hlavy. 

(10) Maximální povolené otáčky za minutu. 

 

   Pokud se varovné štítky odlepí, nebo jsou nečitelné, měli byste se obrátit na 

prodejce, od kterého jste výrobek zakoupili, a objednat nové štítky a připevnit je na požadované 

místo. 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ 

Je-li nůž 

nebo 

strunová 

hlava 

v chodu, 

dbejte na 

to, abyste 

udržovali 

nohy 

v bezpečné 

vzdálenosti 

od nože 

nebo 

strunové 

hlavy. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


